[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2020 года                                                                                              № 196
О внесении изменений в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» от 31.12.2019 года №1014  «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
В соответствии с постановлением от 25.12.2019 года №1000  «Об утверждении положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», администрация МО «Приморское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» от 31.12.2019 года №1014 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» с изменениями от 25.03.2020 г. №149, следующие изменения:
1.1. Изложить приложение 2 «Расчет объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел бюджетной политики и учета.

Глава администрации                                               Е.В.Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, http://npavrlo.ru, Прокуратура, Слобожанюк С.В., Кузнецовой Г.А., МБУК «ЕКДЦ г. Приморск».
Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 07 мая 2020 года  № 196
Расчет объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания

муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты на оказание услуги, выполнение работы, тыс. руб. за ед.
	Объем муниципальной  услуги/работы (ед.)
	Поправочный коэффициент на содержание услуги (работы), раз.
	Средний размер платы потребителей за оказание муниципальных услуг, тыс. руб. за ед.
	Затраты на содержание имущества муниципального учреждения, тыс. руб.
	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения
	Коэффициент платной деятельности, раз.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9=(2х3)+ (6х8)+ (7х8) – 5

	Услуга №1

Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	0,245110564
	39 000
	1
	0,0
	7 861,32424
	0,0
	0,971895

	17 199,7

	Услуга №2

Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	0,082611111
	45 000
	1
	0,0
	993,57825
	0,0
	0,996517
	4 707,6

	Итого 2020 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	21 907,3

	Услуга №1

Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	0,265752225
	39 100
	1
	0,0
	8 073,59783
	0,0
	0,971895

	18 237,6

	Услуга №2

Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	0,86493333
	45 000
	1
	0,0
	1 012,42825
	0,0
	0,996517
	4 901,1

	Итого 2021 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	23 138,7

	Услуга №1

Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	0,265147857
	39 200

	1
	0,0
	8 291,41774
	0,0
	0,971895

	18 452,2

	Услуга №2

Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	0,86493333
	45 000
	1
	0,0
	1 032,10325
	0,0
	0,996517
	4 920,7

	Итого 2022 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	23 372,9

[image: image2.wmf]СИ

N